[bookmark: _GoBack]СОВЕТ
ПАНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
четвертого созыва
ФУРМАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
от 19.07.2023	№22
д. Панино
О внесении изменений в решение Совета Панинского сельского поселения от 23.04.2018 №13 «Об установлении земельного налога на территории Панинского сельского поселения»
В соответствии со ст. 5 главы 1 «Налогового кодекса Российской Федерации (часть первая)» от 31.07.1998 №146-ФЗ, главой 31 «Налогового кодекса Российской Федерации (часть вторая)» от 05.08.2000 №117-ФЗ, руководствуясь Уставом Панинского сельского поселения, Совет Панинского сельского поселения РЕШИЛ:
1. Внести изменение в решение Совета Панинского сельского поселения от 23.04.2018 №13 «Об установлении земельного налога на территории Панинского сельского поселения» (далее - Решение), дополнив пункт 2 Решения подпунктом 1.1 следующего содержания:
«1.1) 0,01% в отношении земельных участков с видом разрешенного использования - кладбища».
2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Новая жизнь» и разместить на официальном сайте администрации Панинского сельского поселения.
3. Настоящее решение вступает в силу в силу со дня его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2023 года.
Глава Панинского сельского поселения
Председатель Совета Панинского
сельского поселения
А.В.Зобнин
С.В.Беляев